
 
 

UCHWAŁA NR IX/47/24 
RADY GMINY GOSZCZANÓW 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goszczanów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, zm. poz. 1572) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, 1717, 1756) w związku z art. 111 pkt 1 Ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 167, zm. poz. 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1234, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/316/23 Rady Gminy Goszczanów z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Goszczanów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych na rok 2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu gminy na rok 2024 w sposób określony Załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik „Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Polski Ład - Programu Inwestycji 
Strategicznych na rok 2024” otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 
2024” otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik „Wykaz dotacji z budżetu gminy na rok 2024” otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
553.646,31 zł, którego źródłem pokrycia będą środki pochodzące z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 41.401,92 zł, środki pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych w kwocie 479.173,55 zł oraz środki pochodzące z wolnych środków w kwocie 33.070,84 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 4737



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Piaseczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4737



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/47/24 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750     Administracja publiczna 200 000,00 -74 258,00 0,00 125 742,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00 -74 258,00 0,00 125 742,00 

       
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 -74 258,00 0,00 125 742,00 

 756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 898 950,45 0,00 244 995,00 5 143 945,45 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 180 941,00 0,00 244 995,00 2 425 936,00 

       
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 158 470,00 0,00 244 995,00 2 403 465,00 
 758     Różne rozliczenia 16 548 531,00 0,00 1 329 263,00 17 877 794,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 767 578,00 0,00 74 258,00 7 841 836,00 

       
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4737



     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 767 578,00 0,00 74 258,00 7 841 836,00 

   75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 1 255 005,00 1 255 005,00 

       
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

     2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 255 005,00 1 255 005,00 
 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 664 133,00 -208 559,00 0,00 1 455 574,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   90011   Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 342 133,00 -208 559,00 0,00 133 574,00 

       
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

342 133,00 -208 559,00 0,00 133 574,00 

 bieżące razem: 26 774 095,33 -282 817,00 1 574 258,00 28 065 536,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

71 991,60 0,00 0,00 71 991,60 

 
 majątkowe 
 758     Różne rozliczenia 10 827 029,02 -5 477 036,27 0,00 5 349 992,75 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   75816   Wpływy do rozliczenia 10 827 029,02 -5 477 036,27 0,00 5 349 992,75 

       
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 176 000,00 -1 176 000,00 0,00 0,00 

 
    6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 651 029,02 -4 301 036,27 0,00 5 349 992,75 

 majątkowe razem: 12 932 270,02 -5 477 036,27 0,00 7 455 233,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4737



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

55 350,00 0,00 0,00 55 350,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 6 179 416,96 0,00 0,00 6 179 416,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 45 885 782,31 -5 759 853,27 1 574 258,00 41 700 187,04 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

127 341,60 0,00 0,00 127 341,60 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Paweł  Piaseczny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4737



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/47/24 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 151 153,44 85 453,44 13 461,84 0,00 13 461,84 0,00 0,00 71 991,60 0,00 0,00 65 700,00 65 700,00 55 350,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 453,44 -85 453,44 -13 461,84 0,00 -13 461,84 0,00 0,00 -71 991,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720     Informatyka 
po zmianach 65 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 700,00 65 700,00 55 350,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 153,44 85 453,44 13 461,84 0,00 13 461,84 0,00 0,00 71 991,60 0,00 0,00 65 700,00 65 700,00 55 350,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -85 453,44 -85 453,44 -13 461,84 0,00 -13 461,84 0,00 0,00 -71 991,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   72095   Pozostała działalność 
po zmianach 65 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 700,00 65 700,00 55 350,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 948 548,00 3 948 548,00 3 708 761,00 3 037 100,00 671 661,00 2 815,00 236 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 3 938 548,00 3 938 548,00 3 698 761,00 3 037 100,00 661 661,00 2 815,00 236 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 150,00 83 150,00 44 335,00 0,00 44 335,00 2 815,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095   Pozostała działalność 
po zmianach 73 150,00 73 150,00 34 335,00 0,00 34 335,00 2 815,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 462 200,00 290 200,00 290 200,00 58 800,00 231 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 472 200,00 300 200,00 290 200,00 58 800,00 231 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 449 700,00 290 200,00 290 200,00 58 800,00 231 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 459 700,00 300 200,00 290 200,00 58 800,00 231 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 500,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 972 271,64 2 044 159,00 2 043 839,00 63 602,00 1 980 237,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 5 928 112,64 5 928 112,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 477 699,32 -254 159,00 -254 159,00 0,00 -254 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 223 540,32 -5 223 540,32 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 494 572,32 1 790 000,00 1 789 680,00 63 602,00 1 726 078,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 704 572,32 704 572,32 0,00 0,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza przed zmianą 4 758 657,57 35 000,00 34 870,00 18 900,00 15 970,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 4 723 657,57 4 723 657,57 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4737



zmniejszenie -4 603 220,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 603 220,57 -4 603 220,57 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

atmosferycznego i klimatu 

po zmianach 155 437,00 35 000,00 34 870,00 18 900,00 15 970,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 120 437,00 120 437,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 889 656,75 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 656,75 624 656,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -620 319,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -620 319,75 -620 319,75 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 269 337,00 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 337,00 4 337,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 254 159,00 254 159,00 254 159,00 0,00 254 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -254 159,00 -254 159,00 -254 159,00 0,00 -254 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90026   Pozostałe działania 

związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 390 424,00 821 424,00 166 424,00 17 050,00 149 374,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 569 000,00 1 569 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 190 424,00 821 424,00 166 424,00 17 050,00 149 374,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4737



Rodzaj zadania: Własne                                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 390 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92120   Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 190 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 837 569,15 26 057 675,71 23 582 746,57 15 335 018,03 8 247 728,54 1 032 077,54 1 155 860,00 71 991,60 0,00 215 000,00 16 779 893,44 16 779 893,44 55 350,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 773 152,76 -349 612,44 -277 620,84 0,00 -277 620,84 0,00 0,00 -71 991,60 0,00 0,00 -6 423 540,32 -6 423 540,32 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 36 074 416,39 25 718 063,27 23 305 125,73 15 335 018,03 7 970 107,70 1 042 077,54 1 155 860,00 0,00 0,00 215 000,00 10 356 353,12 10 356 353,12 55 350,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 179 416,96 6 179 416,96 2 905 850,98 542 431,97 2 363 419,01 0,00 3 273 565,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 179 416,96 6 179 416,96 2 905 850,98 542 431,97 2 363 419,01 0,00 3 273 565,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł  Piaseczny 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4737



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/47/24 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 
Wykaz wydatków majątkowych z podziałem na poszczególne zadania w roku 2024 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 190 493,95 0,00 190 493,95  
  01095  Pozostała działalność 190 493,95 0,00 190 493,95  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 493,95 0,00 190 493,95  

    Renowacja zbiornika wodnego służącego małej retencji w miejscowości 
Wilkszyce 190 493,95 0,00 190 493,95  

 600   Transport i łączność 8 827 494,37 0,00 8 827 494,37  
  60014  Drogi publiczne powiatowe 2 332 726,32 0,00 2 332 726,32  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 332 726,32 0,00 2 332 726,32  
    Przebudowa drogi powiatowej nr 1732E ul. Turecka w Goszczanowie 2 332 726,32 0,00 2 332 726,32  
  60016  Drogi publiczne gminne 6 494 768,05 0,00 6 494 768,05  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 144 775,30 0,00 1 144 775,30  
    Budowa dróg na terenie gminy Goszczanów 27 075,30 0,00 27 075,30  
    Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wola Tłomakowa 791 700,00 0,00 791 700,00  

    Przebudowa dróg na terenie gminy Goszczanów - opracowanie dokumentacji 79 000,00 0,00 79 000,00  
    Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Goszczanów 177 000,00 0,00 177 000,00  

    Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 114406E w miejscowości Strachanów  70 000,00 0,00 70 000,00  

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 349 992,75 0,00 5 349 992,75 
 

    Budowa dróg na terenie gminy Goszczanów 2 499 992,75 0,00 2 499 992,75  
    Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Goszczanów 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4737



 720   Informatyka 65 700,00 0,00 65 700,00  
  72095  Pozostała działalność 65 700,00 0,00 65 700,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 350,00 0,00 10 350,00  

 
   Cyberbezpieczny Samorząd - Dostawa i konfiguracja systemu 

antywirusowego wraz z systemem XDR dla Urzędu Gminy w Goszczanowie 10 350,00 0,00 10 350,00 
 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 833,59 0,00 44 833,59  

 
   Cyberbezpieczny Samorząd - Dostawa i konfiguracja systemu 

antywirusowego wraz z systemem XDR dla Urzędu Gminy w Goszczanowie 44 833,59 0,00 44 833,59 
 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 516,41 0,00 10 516,41  

 
   Cyberbezpieczny Samorząd - Dostawa i konfiguracja systemu 

antywirusowego wraz z systemem XDR dla Urzędu Gminy w Goszczanowie 10 516,41 0,00 10 516,41 
 

 750   Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00  
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

    Adaptacja i wyposażenie sali narad wraz z zapleczem socjalnym w Urzędzie 
Gminy w Goszczanowie 0,00 0,00 0,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 172 000,00 0,00 172 000,00  
  75404  Komendy wojewódzkie Policji 2 500,00 0,00 2 500,00  

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 2 500,00 0,00 2 500,00  

    Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej 
Policji w Sieradzu 2 500,00 0,00 2 500,00  

  75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00  

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00  

    Dofinasowanie dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Sieradzu na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych oraz pojazdów 10 000,00 0,00 10 000,00  

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00  

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00  

    Dofinasowanie dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Sieradzu na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych oraz pojazdów 0,00 0,00 0,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 159 500,00 0,00 159 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4737



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 500,00 0,00 9 500,00  
    Rozbudowa istniejącego monitoringu przy OSP w Goszczanowie 9 500,00 0,00 9 500,00  

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

150 000,00 0,00 150 000,00 
 

    Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kaszewie na zakup samochodu 
pożarniczego 150 000,00 0,00 150 000,00  

 855   Rodzina 2 492,48 0,00 2 492,48  
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 492,48 0,00 2 492,48  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 492,48 0,00 2 492,48  

    Utworzenie 15 nowych miejsc opieki w ramach programu „Aktywny 
Maluch” 2022-2029 w żłobku w Goszczanowie przy ul. Kaliskiej 5a 2 492,48 0,00 2 492,48  

   6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

    Utworzenie 15 nowych miejsc opieki w ramach programu „Aktywny 
Maluch” 2022-2029 w żłobku w Goszczanowie przy ul. Kaliskiej 5a 0,00 0,00 0,00  

   6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

    Utworzenie 15 nowych miejsc opieki w ramach programu „Aktywny 
Maluch” 2022-2029 w żłobku w Goszczanowie przy ul. Kaliskiej 5a 0,00 0,00 0,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

    Utworzenie 15 nowych miejsc opieki w ramach programu „Aktywny 
Maluch” 2022-2029 w żłobku w Goszczanowie przy ul. Kaliskiej 5a 0,00 0,00 0,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

    Utworzenie 15 nowych miejsc opieki w ramach programu „Aktywny 
Maluch” 2022-2029 w żłobku w Goszczanowie przy ul. Kaliskiej 5a 0,00 0,00 0,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 928 112,64 - 5 223 540,32 704 572,32  
  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 579 798,32 0,00 579 798,32  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 579 798,32 0,00 579 798,32  

    Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w miejscowości Goszczanów 336 798,32 0,00 336 798,32  
    Zakup i montaż urządzeń do placu zabaw we wsi Chlewo 15 000,00 0,00 15 000,00  

    Zakup i montaż urządzeń zestawu zabawowego na plac zabaw we wsi 
Chwalęcice 15 000,00 0,00 15 000,00  

    Zmiana zagospodarowania skweru w centrum miejscowości Goszczanów 213 000,00 0,00 213 000,00  
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 723 657,57 - 4 603 220,57 120 437,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4737



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 053,10 - 787 616,10 120 437,00  

    Odnawialne źródła energii dla instalacji oraz budynków użyteczności 
publicznej na terenie gminy Goszczanów 908 053,10 - 787 616,10 120 437,00  

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 815 604,47 - 3 815 604,47 0,00 
 

    Odnawialne źródła energii dla instalacji oraz budynków użyteczności 
publicznej na terenie gminy Goszczanów 3 815 604,47 - 3 815 604,47 0,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 624 656,75 - 620 319,75 4 337,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 224,95 - 134 887,95 4 337,00  
    Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Goszczanów 139 224,95 - 134 887,95 4 337,00  

 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 485 431,80 - 485 431,80 0,00 
 

    Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Goszczanów 485 431,80 - 485 431,80 0,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 569 000,00 - 1 200 000,00 369 000,00  
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 350 000,00 - 1 200 000,00 150 000,00  

 
  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

1 350 000,00 - 1 200 000,00 150 000,00 
 

 
   

Dotacja dla Parafii  Rzymskokatolickiej św. Benedykta Opata w Chlewie na 
zadanie pn. Wymiana okien w kościele parafialnym św. Benedykta Opata w 
Chlewie 

60 000,00 0,00 60 000,00 
 

 
   

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej pw.św. Marcina i św. Stanisława Bpa 
w Goszczanowie na zadanie pn. Remont elewacji Kościoła Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. św. Marcina i św. Stanisława Biskupa w 
Goszczanowie 

90 000,00 0,00 90 000,00 
 

 
   

Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Goszczanowie na zadanie pn. 
Odbudowa ogrodzenia cmentarza Parafii Rzymsko-Katolickiej w 
Goszczanowie - I etap 

1 200 000,00 - 1 200 000,00 0,00 
 

    Dotacje na modernizację zabytków w gminie Goszczanów 0,00 0,00 0,00  
  92195  Pozostała działalność 219 000,00 0,00 219 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 000,00 0,00 219 000,00  
    Budowa kontenerowej świetlicy wiejskiej w miejscowości Wilkszyce 219 000,00 0,00 219 000,00  
 926   Kultura fizyczna 24 600,00 0,00 24 600,00  
  92601  Obiekty sportowe 24 600,00 0,00 24 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4737



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00  

    Budowa boiska, bieżni i infrastruktury lekkoatletycznej przy Szkole 
Podstawowej im. Św. Jana Pawła II w Goszczanowie – I etap 24 600,00 0,00 24 600,00  

   
 Razem 16 779 893,44 - 6 423 540,32 10 356 353,12  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Piaseczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4737



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/47/24 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 Przychody budżetu w 2024 roku 

 
 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

41 401,92 0,00 41 401,92 

 
 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 229 620,13 - 2 577 557,49 652 062,64  
 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 479 173,55 0,00 479 173,55  
 

 Razem: 3750195,60 Razem: -2577557,49 Razem: 1172638,11  
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
  

Paweł  Piaseczny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4737



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/47/24 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Polski Ład - Programu Inwestycji Strategicznych na rok 2024 
Klasyfikacja 

 Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
 Dział  Rozdział  Paragraf 

Kwota planu 
dochodów/ wydatków 

1 2 3 4  5  

Dochody          5 349 992,75 zł  

Różne rozliczenia 758        5 349 992,75 zł  

Wpływy do rozliczenia   75816      5 349 992,75 zł  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

    6370     5 349 992,75 zł  

Wydatki          5 349 992,75 zł  

Transport i łączność 600        5 349 992,75 zł  

Drogi publiczne gminne   60016      5 349 992,75 zł  
Wydatki poniesione ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - Przebudowa infrastruktury 
drogowej na terenie gminy Goszczanów 

    6370     2 850 000,00 zł  

Wydatki poniesione ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych - Budowa dróg na terenie 
gminy Goszczanów 

    6370     2 499 992,75 zł  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł  Piaseczny 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4737



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/47/24 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

Plan finansowy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2024 

 Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Klasyfikacja  Kwota planu 
dochodów/ 
wydatków 

  Dział  Rozdział  Paragraf  

1 2 3 4  5  
Dochody    

                  -   zł  

Różne rozliczenia 758                     -   zł  
Wpływy do rozliczenia  75816                    -   zł  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6090 
                   -   zł  

Wydatki    
                  -   zł  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921                     -   zł  
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  92120                    -   zł  
Dotacja celowa pzrekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych - Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w 
Goszczanowie na zadanie pn. Odbudowa ogrodzenia cmentarza Parafii Rzymsko-
Katolickej w Goszczanowie - I etap 

6570 

                   -   zł  

 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Paweł  Piaseczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4737



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/47/24 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Wykaz dotacji  z budżetu gminy na  rok 2024 
                    Kwota  dotacji  w zł 

Dział  Rozdział   Treść  
podmiotowej przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 
 Jednostki sektora finansów 

publicznych     Nazwa  jednostki    

750 75095 Związek Gmin Wiejskich 
Rzeczypospolitej Polskiej   2 815,00 

758 75809 

Powiat Sieradzki - organizacja 
transportu publicznego o 

charakterze użyteczności publicznej 
polegającego na zorganizowaniu 

przewozu osób na linii 
komunikacyjnej autobusowej 
919295 Sieradz - Chwalęcice 

  4 262,54 

758 75809 
Powiat Sieradzki - remont odcinka 

drogi powiatowej nr 1739E w 
centrum miejscowości Chlewo 

  60 000,00 

758 75809 
Powiat Sieradzki - remont odcinka 

drogi powiatowej nr 1732E ul. 
Turecka w Goszczanowie 

  200 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 
Goszczanowie   455 000,00      

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Goszczanowie   200 000,00      

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

    Nazwa zadania    

754 75412 
Dotacja na zakup sprzętu 

ratowniczego Holmatro dla  
Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Wilczkowie 
  10 000,00 

921 92105 
Zadania z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego 

  0,00 

921 92120 

Dotacja dla Parafii Rzymsko-
Katolickiej w Goszczanowie na 

zadanie pn. Odbudowa ogrodzenia 
cmentarza Parafii Rzymsko-

Katolickiej w Goszczanowie - I etap 
  0,00 

921 92120 

Dotacja dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw.św. Marcina 

i św. Stanisława Bpa w 
Goszczanowie na zadanie pn. 

Remont elewacji Kościoła Parafii 
Rzymskokatolickiej pw.św. Marcina 

i św. Stanisława Biskupa w 
Goszczanowie 

  90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4737



921 92120 

Dotacja dla Parafii  
Rzymskokatolickiej św. Benedykta 

Opata w Chlewie na zadanie pn. 
Wymiana okien w kościele 

parafialnym św. Benedykta Opata w 
Chlewie 

  60 000,00 

926 92605 Zadania z zakresu wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej   0,00 

926 92605 Zadania z zakresu rozwoju sportu na 
terenie Gminy Goszczanów   110 000,00 

     655 000,00                        -             537 077,54    
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Piaseczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4737


	UCHWAŁA NR IX/47/24 RADY GMINY GOSZCZANÓW z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Załącznik 7

		2025-04-30T11:36:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




